domini Archibaldi comitis Angusie, quamdam literam pergamino scriptam, testi-

monio magni sigilli supremi domini nostri regis roboratam, manibus suis tenens

raihi notario publico subscripto tradidit perlegendam et astantibus publicandam

;

cuiusquidem litere tenor sequitur et est talis : JACOBUS Dei gracia rex Scotorum,

dilectis nostris Waltero Ker de Cesfurde, Radulpho Ker fratri suo, Willelmo

Carmychel, Johanni Carmychel filio suo, Johanni Boil], Jolianni Zettanae et Jolianni

Sym, ac eomm cuilibet conjunctim et diuisim vicecomitibus nostris de Edynbwrgh,

Lanark, Selkyrk, Roxbwrgh et Drumfrese in hac parte specialiter constitutis, salu-

tem : Quia dedimus et concessimus hereditarie dilecto consanguineo nostro Georgio

Dowglas, filio et apparenti heredi dilecti nostri consanguinei Archibaldi comitis

Angusie et domini Dowglas . . . dominium de Temptalloune et castrum eiusdem . . .

iacentia infra dictum vicecomitatum nostrum de Edynburgli ; dominium de Dowglas,

et castrum eiusdem . . . cum aduocacione et donacione prepositure de Dowglas,

iacentia infra vicecomitatum nostrum de Lanark ; dominia de Jedworthforest et

Liddalisdail ac castrum de Armytage . . . iacencia infra vicecomitatum nostrum de

Roxburgh ; dominium de Selkyrk, domos et fortalicia eiusdem . . . iacencia infra

vicecomitatum nostrum de Selkyrk, necnon dominia de Euisdail et Eskdail, domos

et fortalicia eorundem, iacencia infra vicecomitatum nostrum de Drumfreise, cum

tenentibus . . . Quequidem terre et dominia antedicta . . . fuerunt dicti Archibaldi

comitis Angusie hereditarie, et quas ac que dictus Archibaldus ... in manus

nostras apud Edynbwrgh personaliter . . . reddidit pureque simpliciter resignauit,

prout in carta nostra dicto Georgio inde confecta plenius continetur : Vobis igitur

precipimus et mandamus quatenus dicto Georgio uel suo certo attornato, latori

presencium, sasinam dictarum terrarum et dominiorum . . . secundum tenorem

dicte carte . . . Datum sub testimonio magni sigilli nostri, apud Edynburgh, vltimo

die mensis Januarii anno regni nostri primo. Quaquidem litera sic per me per-

lecta et astantibus publicata, honorabilis vir "Walterus Ker de Cesfurde, vicecomes

de Drumfreise in hac parte specialiter constitutus, dictam literam manibus suis

tenens, tenore et vigore eiusdem sasinam, statum et possessionem hereditariam

omnium et singularum terrarum dominiorum de Euisdail et Eskdail . . . prefato

Georgio et heredibus suis secundum tenorem carte supremi domini nostri regis